

平成30年度 政務活動費出納簿

議員氏名: 高 誠

平成 30 年度

(単位:円)

領収書 番号	支払年月			活動(使途)内容	収入	支出(使途基準項目別)												小計	残高
	年	月	日			① 調査研 究費	② 研修費	③ 広報費	④ 広聴費	⑤ 要請・陳 情活動費	⑥ 会議費	⑦ 資料作 成費	⑧ 資料購 入費	⑨ 人件費	⑩ 事務所 費	⑪ 会派共 用費	⑫ 共通経 費		
1	30	3	29	シカホール訪問		165,475												165,475	-165,475
	30	4	5	政務活動費第1四半期交付分	480,000														
2	30	4	22	プリンターインク									8,834					8,834	314,525
3	30	4	24	都市間交流事業交流会会費						5,000								5,000	305,691
3-1	30	4	24	都市間交流事業交流会 車代行						2,500								2,500	300,691
4	30	4	28	北国新聞(4月分)														4,037	298,191
5	30	4	30	事務職員人件費 4月分									4,037					4,037	294,154
6-1	30	5	9	全国地方議員研修会 バス乗車券									10,000					10,000	284,154
6-2	30	5	9	全国地方議員研修会 JR旅券														7,000	277,154
6-3	30	5	14	全国地方議員研修会 会費														14,120	263,034
7	30	5	10	東長江町要望活動(道路管理課)														3,000	260,034
7-1	30	5	15	5/16-5/17 仙台市・八戸市行政視察		75,344				1,080								1,080	258,954
7-2	30	5	16	5/16-5/17 仙台市・八戸市行政視察		990												990	257,964
7-3	30	5	16	5/16-5/17 仙台市・八戸市行政視察		750												750	257,214
7-4	30	5	16	5/16-5/17 仙台市・八戸市行政視察		2,010												2,010	255,204
7-5	30	5	16	5/16-5/17 仙台市・八戸市行政視察		7,128												7,128	248,076
7-6	30	5	17	5/16-5/17 仙台市・八戸市行政視察		1,000												1,000	247,076
7-7	30	5	17	5/16-5/17 仙台市・八戸市行政視察		2,010												2,010	245,066
8	30	5	18	会派共用費															20,000
9	30	5	18	金沢都市圏新交通導入議員連盟会費														20,000	149,722
10	30	5	26	ガソリン代(4月分)						5,000								5,000	144,722
11	30	5	26	手取川・梯川総合水防演習 高速代														690	144,032
11-1	30	5	26	手取川・梯川総合水防演習 高速代														690	143,342
12	30	5	28	携帯電話 ipad(4月分)														9,298	134,044
13	30	5	28	北国新聞(5月分)														4,037	129,007
14	30	5	30	事務職員人件費 5月分														10,000	119,007
15	30	5	31	事務所家賃(4・5月分)														60,000	59,007
16	30	6	1	カメラ														15,930	43,077
17	30	6	22	ガソリン代(5月分)															19,069
18	30	6	26	携帯電話 ipad(5月分)														7,056	36,021
19	30	6	28	北国新聞(6月分)														4,037	31,984
20	30	6	30	事務職員人件費 6月分														10,000	21,984
	30	7	5	政務活動費第2四半期交付分	480,000													10,000	-13,427
21	30	7	11	ガソリン代(6月分)															20,000
22	30	7	11	ホームページ管理料(4月~6月分)														6,480	466,573
22-1	30	7	11	行政視察 キッズプラザ 他														21,000	445,573
23	30	7	26	携帯電話 ipad(6月分)														7,061	438,512
24	30	7	28	北国新聞(7月分)														4,037	434,475
25	30	7	30	事務職員人件費 7月分														10,000	424,475
26	30	7	31	事務所家賃(6・7月分)														60,000	364,475
27	30	8	7	ガソリン代(7月分)															17,813
28	30	8	18	行政視察 都市経営セミナー		28,640													17,813
29	30	8	24	62円ハガキ280枚														17,360	16,453
30	30	8	27	携帯電話 ipad(7月分)														7,092	9,361
31	30	8	27	10/15~10/16 東京視察		27,400													7,092
32	30	8	28	北国新聞(8月分)														4,037	3,055
33	30	8	30	事務職員人件費 8月分														10,000	13,055
34	30	9	19	ガソリン代(8月分)															18,304
35	30	9	26	携帯電話 ipad(8月分)														7,021	6,033
36	30	9	28	事務所家賃(8・9月分)														60,000	140,328
37	30	9	28	北国新聞(9月分)														4,037	136,291
38	30	9	29	中部地区路面電車サミット金沢大会 駐車														550	135,741
39	30	9	30	事務職員人件費 9月分														10,000	125,741
39-1	30	9	25	行政視察 仙台市 他		5,400													5,400
39-2	30	9	25	行政視察 仙台市 他		7,500													7,500
39-3	30	9	26	行政視察 仙台市 他		49,850													49,850
39-4	30	10	1	行政視察 仙台市 他		16,200													16,200
	30	10	5	政務活動費第3四半期交付分	480,000														16,200
																			46,791
																			526,791

平成30年度 政務活動費出納簿

議員氏名: 高

誠

(単位:円)

領収書 番号	支払年月			活動(使途)内容	収入	支出(使途基準項目別)												小計	残高	
	年	月	日			① 調査研究費	② 研修費	③ 広報費	④ 広聴費	⑤ 要請・陳情活動費	⑥ 会議費	⑦ 資料作成費	⑧ 資料購入費	⑨ 人件費	⑩ 事務所費	⑪ 会派共用費	⑫ 共通経費			
40	30	10	15	ガソリン代(9月分)													17,576	17,576	509,215	
41	30	10	17	ホームページ管理料 (7月~9月分)			6,480											6,480	502,735	
42	30	10	21	スキルアップ研修会参加費		500												500	502,235	
43	30	10	22	石川県中央都市圏議会連絡会研究会会		5,000												5,000	497,235	
44	30	10	26	携帯電話 ipad (9月分)														7,110	490,125	
45	30	10	28	北国新聞 (10月分)							4,037							4,037	486,088	
46	30	10	30	事務職員人件費 10月分								10,000						10,000	476,088	
47	30	10	31	62円ハガキ230枚 82円他切手			16,400											16,400	459,688	
48	30	11	1	公明新聞 11月~3月分							9,435							9,435	450,253	
49	30	11	13	11/14東京都目黒区視察 交通費		11,940												11,940	438,313	
49-1	30	11	13	11/14東京都目黒区視察 交通費		13,270												13,270	425,043	
49-2	30	11	13	11/14東京都目黒区視察 宿泊費		3,150												3,150	421,893	
49-3	30	11	13	11/14東京都目黒区視察 お菓子		6,372												6,372	415,521	
50	30	11	19	ガソリン代(10月分)														16,229	399,292	
51	30	11	26	携帯電話 ipad (10月分)														11,754	387,538	
52	30	11	28	北国新聞 (11月分)							4,037							4,037	383,501	
53	30	11	30	事務所家賃(10・11月分)								60,000						60,000	323,501	
54	30	11	30	事務職員人件費 11月分								10,000						10,000	313,501	
55	30	12	3	会派共用費										20,000				20,000	293,501	
56	30	12	7	ガソリン代(11月分)														18,599	274,902	
57	30	12	26	携帯電話 ipad (11月分)														8,320	266,582	
58	30	12	28	北国新聞 (12月分)							4,037							4,037	262,545	
59	30	12	28	事務職員人件費 12月分								10,000						10,000	252,545	
	31	1	4	政務活動費第4四半期交付分	480,000														732,545	
60	31	1	12	ガソリン代(12月分)														20,000	712,545	
61	31	1	15	ホームページ管理料 (10月~12月分)			6,480												6,480	706,065
62	31	1	28	携帯電話 ipad (12月分)															8,481	697,584
63	31	1	28	北国新聞 (1月分)							4,037							4,037	693,547	
64	31	1	30	事務職員人件費 1月分								10,000						10,000	683,547	
65	31	1	31	事務所家賃(12・1月分)									60,000					60,000	623,547	
66	31	2	6	ガソリン代(1月分)														19,768	603,779	
67	31	2	22	プリンターインク他事務用品									6,052					6,052	597,727	
68	31	2	26	携帯電話 ipad (1月分)														8,631	589,096	
69	31	2	28	北国新聞 (2月分)							4,037							4,037	585,059	
70	31	2	28	事務職員人件費 2月分								10,000						10,000	575,059	
71	31	3	5	ガソリン代(2月分)														17,220	557,839	
72	31	3	6	62円ハガキ 2000枚			124,000												124,000	433,839
73	31	3	15	封筒・たかまこと通信印刷代			213,840												213,840	219,999
74	31	3	26	携帯電話 ipad (2月分)															9,626	210,373
75	31	3	28	北国新聞 (3月分)							4,037							4,037	206,336	
76	31	3	29	事務所家賃(2・3月分)									60,000					60,000	146,336	
77	31	3	30	事務職員人件費 3月分								10,000						10,000	136,336	
78	31	3	31	会派共用費	14,811														151,147	
78-1	31	4	2	建設工業新聞 (1年分)														119,724	31,423	
79	31	4	4	ホームページ管理料 (1月~3月分)			6,480												6,480	24,943
80	31	4	8	ガソリン代(3月分)														17,539	7,404	
81	31	4	26	携帯電話 ipad (3月分)														9,582	-2,178	
				自己資金	2,178														0	

